
 

Forma e konfirmimit të pranimit të ankesës 
 
 

Konfirmimi i Pranimit të Ankesës 
 

Numri referues: ____________ 
 

 

________________  ______________                  _____________             _____________ 

Emri dhe mbiemri  Numri personal                  Data e lindjes Vendi i lindjes 

 

_________________  ______________                   ____________________________ 

Numri kontaktues  Adresa postare                   E-mail 
 

Lënda e ankesës: __________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________ 

Përshkrimi i detajuar: 
 

 

________________________  _________________  _________________ 

Data e pranimit të ankesës  Pranuar nga   Pranuar në  

 
 

 

_____________________                  ____________________ 
Nënshkrimi i pranuesit                   Nënshkrimi i ankuesit 

 

 
- Ju lutem zgjidhni mënyrën e komunikimit të mëtutjeshëm: telefon⎕, post⎕ apo e-mail ⎕; 

- Brenda 15 dite do të ju kthehet përgjigje, përveç rasteve specifike ku ky afat mund të zgjatet; 

 
Ankesa përfshinë dokumentet shtesë: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________ 
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